

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (коригування)
РП-ПЦ-4/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Монтаж системи опалення (по ДЦ)
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ

Кошторисна вартість 250,886 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,69841 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 79,394 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.год. | |
|------------------------------------|-----------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | |
| | | | | | | | | | | в тому числі заробітної плати | тих, що обслуговують машини |
| | | | | | | | | | на одиницю | всього | |
| Розділ 1. Демонтажні роботи | | | | | | | | | | | |
| 1 | КР15-47-1 | Демонтаж радіаторів масою до 80 кг | 100шт | 0,65 | <u>11993,47</u> | - | 7796 | 7796 | - | <u>126.4200</u> | <u>82,17</u> |
| | | | | | 11993,47 | - | | | - | - | - |
| 2 | КР15-15-1 Н1=0,4 | Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм | 100м | 0,71 | <u>3329,27</u> | - | 2364 | 2362 | - | <u>30.5088</u> | <u>21,66</u> |
| | | | | | 3326,37 | - | | | - | - | - |
| 3 | КР15-15-2 н1=0,4 к дем.=0,4 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм | 100м | 1,15 | <u>3263,19</u> | - | 3753 | 3749 | - | <u>29.9040</u> | <u>34,39</u> |
| | | | | | 3260,43 | - | | | - | - | - |
| 4 | КР15-15-3 к дем.=0,4 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм | 100м | 4,48 | <u>3223,94</u> | - | 14443 | 14431 | - | <u>29.5440</u> | <u>132,36</u> |
| | | | | | 3221,18 | - | | | - | - | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|---------------------------------|---|--------------|-------|-----------------------------|-----------------------|--------------|---|----------------|---------------------------|-----------------------|
| 5 | КР15-15-4 к дем.=0,4 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм | 100м | 0,65 | <u>3129.61</u> 3128,03 | <u>-</u> - | 2034 | 2033 | <u>-</u> - | <u>28.6896</u> - | <u>18.65</u> - |
| 6 | КР15-15-5 к дем.=0,7 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм | 100м | 0,68 | <u>5413.61</u> 5410,85 | <u>-</u> - | 3681 | 3679 | <u>-</u> - | <u>49.6272</u> - | <u>33.75</u> - |
| 7 | КР15-15-6 к дем.=0,7 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм | 100м | 0,868 | <u>7481.61</u> 7478,85 | <u>-</u> - | 6494 | 6492 | <u>-</u> - | <u>68.5944</u> - | <u>59.54</u> - |
| 8 | КР15-15-8 к дем.=0,7 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм | 100м | 0,23 | <u>9686.77</u> 9586,22 | <u>98.40</u> 7,51 | 2228 | 2205 | <u>23</u> 2 | <u>87.9228</u> 0,0689 | <u>20.22</u> 0,02 |
| 9 | КР15-15-9 к дем.=0,7 | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 90 мм | 100м | 0,36 | <u>12046.23</u> 11917,98 | <u>126.23</u> 9,63 | 4337 | 4290 | <u>45</u> 3 | <u>109.3092</u> 0,0884 | <u>39.35</u> 0,03 |
| | | Разом прямі витрати по розділу 1 | | | | | 47130 | 47037 | <u>68</u> 5 | | <u>442.09</u> 0,05 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 47130 | 25 47042 23767 46,42 7844 70897 | | | |
| | | Всього по розділу 1 | | | | | 70897 | | | | |
| | | Розділ 2. Монтаж | | | | | | | | | |
| 10 | КР15-104-5 | Установлення кранів повітряних | комплек т | 62 | <u>31.91</u> 31,91 | <u>-</u> - | 1978 | 1978 | <u>-</u> - | <u>0.2760</u> - | <u>17.11</u> - |
| 11 | & С113- 1472-7П варіант 3 | Кран Маєвського | шт | 62 | <u>122.44</u> - | <u>-</u> - | 7591 | - | <u>-</u> - | <u>-</u> - | <u>-</u> - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|----------------------------------|---|--------|------|-----------------------------|----------------------|-------|-------|----------------|--------------------------|----------------------|
| 12 | КР15-19-1 | Трубопроводи Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм | 100м | 1,43 | <u>7597.97</u> 7514,70 | - - | 10865 | 10746 | - - | <u>67.9080</u> - | <u>97.11</u> - |
| 13 | & С113- 1352-1-Н варіант 2 | Труба RAUTITAN flex 20x2,8 мм | м | 143 | <u>161.77</u> - | - - | 23133 | - | - - | - - | - - |
| 14 | & С113- 1295-4 варіант 2 | Фіксатор повороту труби 90 град. Д.20 | шт | 82 | <u>122.43</u> - | - - | 10039 | - | - - | - - | - - |
| 15 | & С113- 1295-4 варіант 3 | Фіксатор повороту труби 90 град. Д.16 | шт | 94 | <u>96.93</u> - | - - | 9111 | - | - - | - - | - - |
| 16 | & С113- 1279-2 варіант 3 | Гільза RAUTITAN PX для запресовки 20 | шт | 248 | <u>112.43</u> - | - - | 27883 | - | - - | - - | - - |
| 17 | С113-1791 варіант 3 | Муфта RAUTITAN PX з'єднув.рівнопрох.20 | шт | 30 | <u>286.81</u> - | - - | 8604 | - | - - | - - | - - |
| 18 | С113-1791 варіант 2 | Муфта RAUTITAN PX з'єднув.рівнопрох.16 | шт | 10 | <u>207.66</u> - | - - | 2077 | - | - - | - - | - - |
| 19 | & С113- 2062-30 варіант 2 | Перехідник RAUTITAN PX з зовн.різьбою Д.20-R 1/2" (нерж. сталь) | шт | 24 | <u>491.70</u> - | - - | 11801 | - | - - | - - | - - |
| 20 | КР15-20-2 | Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм | 100шт | 0,03 | <u>35423.10</u> 35423,10 | - - | 1063 | 1063 | - - | <u>332.5800</u> - | <u>9.98</u> - |
| 21 | & С1630- 543-3 варіант 1 | Клапани автоматичні балансувальні ASV- PV Ду 25 | шт | 3 | <u>6404.65</u> - | - - | 19214 | - | - - | - - | - - |
| 22 | КР15-103-1 | Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм | фільтр | 3 | <u>203.57</u> 180,21 | <u>13.71</u> 1,05 | 611 | 541 | <u>41</u> 3 | <u>1.6920</u> 0,0096 | <u>5.08</u> 0,03 |
| 23 | & С1630- 103-2 варіант 2 | Фільтр грубої очистки Ду 25 | шт | 3 | <u>838.15</u> - | - - | 2514 | - | - - | - - | - - |
| 24 | & С1630- 1901-5 варіант 1 | Крани кульові з американкою 1/2", 3-В | шт | 24 | <u>694.50</u> - | - - | 16668 | - | - - | - - | - - |
| 25 | КБ16-27-3 | Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 25 мм | шт | 6 | <u>1204.13</u> 1133,57 | <u>13.41</u> 1,02 | 7225 | 6801 | <u>80</u> 6 | <u>10.0878</u> 0,0094 | <u>60.53</u> 0,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|-----------------------------|--|----|---|---------------------|--------|---------------|-------|------------------|--------|-----------------------|
| 26 | & С1630-1901-6 варіант 1 | Крани кульові з американкою 1", 3-В | шт | 6 | <u>1427.04</u> - | - - | 8562 | - | - - | - - | - - |
| 27 | & С111-19555 варіант 1 | Папля "чесана", 100 гр | шт | 2 | <u>130.56</u> - | - - | 261 | - | - - | - - | - - |
| 28 | & С1546-5775 варіант 1 | Паста для пакування GEBATOUT, 500 г | шт | 1 | <u>375.48</u> - | - - | 375 | - | - - | - - | - - |
| | | Разом прямі витрати по розділу 2 | | | | | 169575 | 21129 | <u>121</u> 9 | | <u>189.81</u> 0,09 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 169575 | | | | |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | 148325 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 21138 | | | | |
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | 10414 | | | | |
| | | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | 19,95 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | 3370 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 179989 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по розділу 2 | | | | | 179989 | | | | |
| | | Разом прямі витрати по кошторису | | | | | 216705 | 68166 | <u>189</u> 14 | | <u>631.9</u> 0,14 |
| | | Разом будівельні роботи, грн. | | | | | 216705 | | | | |
| | | в тому числі: | | | | | | | | | |
| | | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. | | | | | 148350 | | | | |
| | | всього заробітна плата, грн. | | | | | 68180 | | | | |
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | 34181 | | | | |
| | | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | 66,37 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | 11214 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 250886 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по кошторису | | | | | 250886 | | | | |
| | | Кошторисна трудоємність, люд.год. | | | | | 698,41 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|-------|----|----|----|--|
| | | Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | | 79394 | | | | |

Склав кошторисник _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]